M. H. 336, 70 v - 71.

verte

Nobilis Meozk de Zochowo medietatem hereditatis sue Z. , quam habuit respectu puerorum prime uxoris cum medietate molendini ac medietate piscine et cum medietate portaliu seu turris ibidem, in distr. plo., nobili Wydzdze f. suo pro 160 sexag. gr. monete communis vendidit.

Et prefatus Wydzga 3 mansos agrorum bonorum suorum in Z. , apud patrem emptos, nobilibus Paulo, Johanni, Nicolao, Petro, Woymino, Mathie, Martino, Moczywoio, Johanni, Alberto, Petro et Stanislas, heredibus de Carnowo (qui mansi sunt Carnowo contiguos) vendidit pro 60 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.

Zochowo

(1437)

Item idem Wydzga portionem ipsius  
totalem, que ipsum in Z. inter fratres  
germanos respectu patris concernebat,  
nobilibus Nicolao, Paulo et Johanni,  
fratribus germanis pro 24 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

Mk 336,41

Łochowo Płon (1241)

Mscisław pleb. in 12  
(testis in Płon)

ADP,

cap. [1] ~~150~~ 150, opus Masłowskięgo  
nr 87

par. PŁoni/

Łochowo (1441)

Myszk heres in Ł.

= Rydzyn Szachedi  
kny. Redzino mysz fl. Wkra

M. X. 340, 143 v.

z Zochova Wigand ptoń.

1442 familiants Pawła Szydzkiego, bpa ptoń.

ADP, perg. 253.

PTon/

Zochowo

(1442)

Paul. eps Ploc.: nob Joh. de Modla advocatiam  
in Pyzischewo 4 mansorum cum uiribus...  
in privilegio originali expressis circumspetto  
Boguslao Gulaw laico de Pyzischewo pro 64 m<sup>h</sup> gr.  
vendidit.

Presentibus... Wygando de Z. et Andree  
Kynzensky familiaribus nostris.

Adj. Pī. perg. 253.

2751

PTouisk/

Zochowo

(1445, c. 1456)

Schzeslaus de Mchowyecz hereditatem  
ipsius Machorro in distr. Czechnoviensi,  
16 mansos in campis et silvis circum-  
quaque aree dicte Mchowyecz cum  
eadem area, Ade de Chothkoro et  
Bartholomeo de Z. vendidit.

M.K. 3, 317-317<sup>v</sup>

2775

Pionisle/

Zochowo

(1445, c. 1456)

Margaretha f. Mszislai de Czirikossy  
ux. Nicolai de Z. recognovit, quia  
Johannes germanus suus ipsi pro  
omnibus bonis satisfecit.

M.K. 3, 322-322<sup>v</sup>

proh./

Modrowo

(1445)

Adam de Z. portionem ipsius totam  
in Z. i. distr. ploc. nobilibus Wrostickoi  
et Trapoltzoi de ibidem pro 50 sexag.  
in 1/2 gr. vendidit.

Acta in Raocansch.

MK 337,117<sup>v</sup>

Paw. Rion /

Zochowo (1445)  
dist. ploc.

Adam. Wlost. Trapolta

Adam de Z. porcionem ipsius totam in Z.,  
dist. ploc., nobilibus Wlostori et Tra-  
poltioni de ibidem pro 50 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr.  
vendidit.

M. K. 337, 117

## Zochowo

(1446, c. 1456)

In Vischegrad, presentibus Rota palatino  
 Mazovie, Martino Broda iudice Vischegra-  
 diensi, Johanne vexillifero Czechonoviensi  
 et Andrea vicethezaurario, mobiles  
 Albertus de Rogowo ab una et  
 Vidzga de Z. partibus ab altera,  
 contractum inter eos factum perpetue  
 recognoverunt: Vidzga a molen-  
dino suo in Z. aggerem super  
 Rogowo iuxta quod necessarium fuerit,  
 habeat potestatem [utifru?]; item

/.

M.K.4, 36<sup>v</sup>-37

super aggerem de [.....] et lapidi-  
bus in dicta hereditate R. in [.....]  
parte de aggere Zochowska eundo in  
Pyenczino, quociens necessarium fuerit,  
habetit recipiendi potestatem.

Item Albertus molendino suo, quod  
habet in Rogowo, molendinum dicti  
Widzgi in z. invudari et destina-  
non debet.

Parr. Płoni/

Lochawo (1444)

n. de Z.

Nobilis Nicolano de Z. fideiussit pro  
nobili Johanne de Plona, quia consors  
patri Johannis dotaleium in bonis  
suis hereditariis in Plona non habet  
nobili Jacobo de Pomyanoro.

M. H. 335, 113.

Zochowo

Plon

(1448)

„Wyslaus minister ecclie in 2. recognovit se a  
nob. .. advocato in Gumponino d seragenarum  
-- habuisse solutionem --

ADJ PL., Ep. 5, 6v

RCin/

Lochowo

(1448, c. 1456)

Nobilis Sdzeslaus de Mochowo totam hereditatem ipsius Mchowiez in distr. Czechonoviensi, 16 mansos mensure Chulmensis in campis et silvis circumquaque area Mchowiez vulgariter dicte cum eadem area nobilibus Ade de Chochowo et Bartholomeo de L. pro 128 sexag. in 1/2 gr. vendiderat, de qua hereditate Adam L. [partes] et Bartholomeus terciam partem possidebunt. Tandem nobiles Domarath et Petrus germani de Vyelyedrose, tamquam propinquiores

N.K. 4, 84-84v

/

dictas 2 partes totius hereditatis, quas prefatus  
Adam emerat et exolvit, propinquitatē revocaverunt.  
De quibus 2 partibus, Petrus solum 2 mansas  
measure Chulmensis possidebit et Domareth reliquum.

Zodunro

(1449)

Nobiles Mathias et Petrus de Kar-  
woro recognoverunt se teneri <sup>10</sup>  
sexag. et 17 gr. nobilibus <sup>Matthaeus?</sup> ~~Johanni~~ Johanni  
Petro et Johanni (X) de ibidem.  
Si non solverint ad terminum  
porcionem totalem hereditariam  
in 2. per eos emptam, ad ipsos  
perdent.

Johannes Wolymyrowicz 2 [porciones],  
Petrus et Johannes terciam porcionem  
perpetue possidebunt.  
MK 341, 22

Pan. Płoni. / Łochowo

Łochowo (1449)

parcio in d.

krup. Jan. Wslyngrowyca de Karowu

M. K. 341, 22 v.

Lochowso

8007/

(1449)

" in causa campanae ecclie in 2. terminus, cognito  
negotio plebano cum ministro Vistlae propter eorum  
negligenciam condemnant ad reparandum eandem  
campanam --, pleb. impendet duas partes et minister  
seciam. Item plebanum condemnant ad parandum  
hostium ecclie et strandum eccliam -- et ad fectum  
ecclie etiuandum -- impensis communibus, plebani vicellat  
parochie et patronorum -- "

ADJ. PŁ., Ep. 5, 25v

Zochowo

~~Wyższa~~ / Pionish /  
(1450, c. 1456)

significamus etc. ... quod cum nobilis Johannes  
de Bilino totam ipsius hereditatem Phalancrino  
in distr. Vischegradensi nobili Johanni de Z. pro  
100 sexag. in 1/2 gr. vendidit, tamen idem Johannes  
de Bilino pro se suisque successoribus legitimos condi-  
ciones excepit, videlicet, quia de hereditate ipsius  
Plona dicta in distr. Pionensi super fluvio Plona  
aggerem ad rippam prefate hereditatis Phalancrino  
applicandi, molendinum super eundem aggerem pa-  
randi, arenam super aggerem in eadem hereditate  
Phalancrino recipiendi idem Johannes de Bilino